

Najlepsza ochrona i profesjonalne porady

Najlepsza opieka medyczna i fachowa wiedza, na terenie całego kraju

Są takie sytuacje, kiedy tylko to, co najlepsze, jest wystarczająco dobre. Dlatego oferujemy najlepszą możliwą opiekę zapewnianą przez renomowanych lekarzy w całym kraju, z którymi mamy podpisane umowy. Korzystają Państwo z opieki na najwyższym poziomie oraz, w zależności od umowy, z dodatkowego rabatu na płatności w wysokości do 150 euro. Jeśli cierpią Państwo na nietypową chorobę lub potrzebują Państwo operacji, pomożemy Państwu uzyskać drugą opinię, umawiając wizytę u specjalisty lub innego wybitnego lekarza za pośrednictwem naszej usługi zarządzania czasem oczekiwania.

100% zwrot kosztów szczepień przed podróżą

Czy potrzebują Państwo określonych szczepień przed udaniem się w podróż za granicę? Pokrywamy ich pełny koszt, więc mają Państwo więcej pieniędzy, aby cieszyć się urlopem.

Naturopatia i medycyna alternatywna

Wolą Państwo naturalne podejście? W takim razie nie muszą Państwo szukać dalej niż BARMER! Skorzystajcie z wyłącznych warunków oferowanych przez naszego partnera w zakresie ubezpieczeń zdrowotnych HUK-COBURG Krankenversicherung. Ambulatoryjne ubezpieczenie uzupełniające pokrywa część kosztów leczenia alternatywnego, terapii naturopatycznej i osteopatii.

Państwa życie jest cyfrowe, tak jak BARMER

Aplikacja BARMER: Załatwianie wszystkich ważnych spraw online

Praktycznie i osobiście: dzięki aplikacji BARMER można w prosty sposób korzystać z wielu usług w formie cyfrowej. Składanie wniosków, pobieranie zaświadczeń, otrzymywanie nowych wiadomości na skrzynkę pocztową, zbieranie punktów bonusowych i wybieranie wspaniałych nagród - aplikacja BARMER to oszczędność czasu i papierkowej roboty. Dzięki naszej usłudze przypominania o badaniach profilaktycznych i szczepieniach są Państwo zawsze zabezpieczeni. Ponadto zawsze mają Państwo wgląd w wypłaty zasiłków chorobowych, zasiłków macierzyńskich oraz koszty usług lekarskich i szpitalnych. A dzięki cyfrowej stomatologicznej księżeczce bonusowej można prowadzić w aplikacji rejestr swoich wizyt u dentysty.

Dobry odpoczynek z naszym asystentem snu

Lepiej pracujemy, kiedy jesteśmy wypoczęci. Najlepszy relaks zapewnia nasz Amazon Echo Skill i nasz Google Home Action.

Sposoby na oszczędzenie Państwa ciężko zarobionych pieniędzy

Wypłata ponad 100 euro lub inne atrakcyjne bonusy każdego roku

Program BARMER Bonus umożliwi Państwu i współubezpieczonym członkom rodziny zbieranie punktów bonusowych poprzez uprawianie czynności prozdrowotnych, na przykład zapisywanie się na treningi. Następnie mogą Państwo wykorzystać te punkty, żeby zakupić specjalne nagrody.

Opcjonalna taryfa: do 100 euro zwrotu rocznie

W ramach naszej opcjonalnej taryfy Pro Fit mogą Państwo otrzymać zwrot do 100 euro rocznie, jeśli nie wykorzystają Państwo przysługującej Państwu ochrony lub zrobią to Państwo niewiele razy.

Nauka przez całe życie: dodatki na kursy promujące zdrowie

Zapewniamy coroczne dofinansowanie kursów edukacji zdrowotnej w zakresie ćwiczeń fizycznych i fitnessu, odżywiania, relaksu oraz uzależnień. Mogą Państwo wybierać pomiędzy zajęciami lokalnymi i naszymi darmowymi kursami online, w których mogą Państwo uczestniczyć w zaciszu własnego domu lub podczas podróży.



Państwa przedstawiciel BARMER

BARMER

Malgorzata Gregor
Logenstr. 8 (Oderturm-Center)
15230 Frankfurt (Oder)
Telefon: 0800 333004 104-606*
Mobil: +49 (0)151 27612059**
malgorzata.gregor@barmer.de /Tel. stacjonarny DE
+49335 40164606

Pozostańmy w kontakcie



www.barmer.de

* Połączenia z niemieckich telefonów stacjonarnych i komórkowych są bezpłatne.
** Opłaty za połączenia są naliczane według stawki wybranego operatora.

Zdobywca licznych nagród!



Numer pozycji: 17004.131L 0222

BARMER

Pierwsze kroki pracownika w Niemczech

Państwa idealny start



6 kroków do idealnego startu

Jest tylko kilka rzeczy, które są absolutnie niezbędne, gdy zaczynają Państwo pracę w Niemczech. Ta broszura poprowadzi Państwa krok po kroku i wskaże, gdzie się udać, aby uzyskać to, czego Państwo potrzebują.

Krok 1: Państwa wiza

Kiedy ubiegają się Państwo o wizę, Państwa wykształcenie jest sprawdzane w zakresie jego uznawania w Niemczech. Jeżeli jest uznawane, po przedłożeniu odpowiednich dokumentów (umowa o pracę, zaświadczenia, paszport i zdjęcie do paszportu) otrzymają Państwo wizę na okres czterech lat. Jeśli jednak Państwa stopień naukowy nie jest uznawany, Państwa przyszły pracodawca i Państwo musicie przedłożyć Państwa świadectwa do oceny przez niemieckie władze. Jeśli wynik oceny jest pozytywny, mogą Państwo przystąpić do procesu ubiegania się o wizę. Dalsze informacje można znaleźć pod adresem:

www.auswaertiges-amt.de/en/visa-service



Krok 2: Rejestracja

Pierwsza rzecz, której Państwo potrzebują, to miejsce, w którym będą Państwo mieszkać. Kiedy już znajdą Państwo jakieś miejsce, muszą Państwo zarejestrować swój nowy adres w **Einwohnermeldeamt** (biuro meldunkowe). Zazwyczaj można to zrobić w **Rathaus** (ratusz) lub **Bürgeramt** (Urząd Spraw Obywatelskich), gdzie wydadzą Państwu **Anmeldebestätigung** (potwierdzenie zameldowania). W większości obszarów można skontaktować się z lokalnym biurem, dzwoniąc na ogólny numer telefonu 115. Tam uzyskają Państwo odpowiedź na wszelkie pytania dotyczące rejestracji. www.115.de



Krok 3: Państwa numer identyfikacji podatkowej

Po otrzymaniu **Anmeldebestätigung** zostaną Państwo zapytani, czy posiadają Państwo numer identyfikacji podatkowej (**Steuer ID-Nr.**). Państwa numer identyfikacji podatkowej jest ważny, gdy zaczynają Państwo pracę. Jeśli nie zostaną Państwo o niego zapytani podczas rejestracji, należy odwiedzić **Finanzamt** (Urząd Skarbowy) i złożyć tam wniosek o przyznanie numeru identyfikacji podatkowej. Tutaj mogą Państwo znaleźć swój lokalny urząd skarbowy: Finanzamt.suche.na.bzst.de (www.bzst.de/DE/Service/Behoerdenwegweiser/Finanzamt.suche/GemFa/finanzamt.suche_node.html).



Krok 4: Państwa ubezpieczenie zdrowotne

W Niemczech potrzebne jest również ubezpieczenie zdrowotne. BARMER jest jednym z największych towarzystw oferujących ubezpieczenia zdrowotne w Niemczech. Aby uzyskać więcej informacji, prosimy o kontakt z przedstawicielem BARMER, który powie Państwu, jak można do nas najszybciej i najprościej dołączyć. Następnie zajmiemy się poinformowaniem w Państwa imieniu Państwa pracodawcy lub uczelni o Państwa polisie ubezpieczenia zdrowotnego.

Krok 5: Państwa numer ubezpieczenia społecznego

Ponadto potrzebują Państwo numeru ubezpieczenia społecznego, aby Państwa pracodawca mógł Państwu zapłacić i abyśmy mogli prawidłowo księgować Państwa składki ubezpieczeniowe. Przedstawiciel BARMER może złożyć wniosek o ten numer w Państwa imieniu, a Państwo otrzymają go w ciągu kilku dni. Następnie muszą Państwo tylko poinformować o tym swojego pracodawcę.

Krok 6: Państwa rachunek bankowy

Następnie będą Państwo musieli otworzyć rachunek bieżący w niemieckim banku. Dobrze jest porównać kilka ofert, ponieważ niektóre banki nie pobierają opłat za prowadzenie rachunków bieżących.



Świadczenia specjalne

Zdrowie jest cennym dobrem. Profilaktyczna opieka zdrowotna i najlepsze dostępne leczenie w przypadku choroby są niezbędne do zapewnienia wysokiej jakości życia. Dlatego jest dla nas ważne, żeby pozostali Państwo zdrowi. Niemcy mają jeden z najlepszych systemów opieki zdrowotnej na świecie. Niemieckie szpitale i lekarze oferują opiekę na najwyższym poziomie. A jako pacjent mogą Państwo wybrać, przez którego lekarza lub terapeutę chcą Państwo być leczeni. W Niemczech obowiązkowe jest ubezpieczenie zdrowotne, ubezpieczenie na wypadek długotrwałej opieki, ubezpieczenie wypadkowe, ubezpieczenie emerytalne i ubezpieczenie na wypadek bezrobocia. Około 9 milionów ludzi pokłada swoje zaufanie w towarzystwie BARMER. I jest wiele dobrych powodów, aby stać się jednym z nich!

Wynagrodzenie chorobowe

BARMER zapewni Państwu wsparcie, jeżeli będą Państwo zatrudnieni, ale nie będą Państwo mogli pracować przez dłuższy okres czasu. Będziemy Państwu wypłacać wynagrodzenie chorobowe od 6 tygodnia trwania dłuższej choroby lub niezdolności do pracy.

Zęby

Zdrowe zęby są bezcenne. BARMER przejmuje koszty leczenia stomatologicznego i badań kontrolnych – bez ograniczeń czasowych i zgodnie z ustawowymi przepisami i wykazem świadczeń pozaustawowych.

Swobodny wybór lekarza i szpitala

W przypadku choroby posiadacze polisy towarzystwa BARMER mogą swobodnie wybierać pomiędzy wszystkimi zarejestrowanymi lekarzami i szpitalami.

Bezpłatna ochrona ubezpieczeniowa dla rodziny

W BARMER płacą Państwo jedną składkę – niezależnie od tego, jak duża jest Państwa rodzina. Oznacza to, że Państwa współmałżonek lub partner oraz Państwa dzieci są również w pełni ubezpieczone

Elektroniczna karta ubezpieczenia zdrowotnego

Elektroniczna karta ubezpieczenia zdrowotnego zapewnia szybki dostęp do najlepszego leczenia i opieki zdrowotnej niezależnie od tego, gdzie w Europie się Państwo znajdują.

Nie ma znaczenia, czy potrzebują Państwo wizyty u lekarza ogólnego czy u dentysty, lub czy chcą się Państwo leczyć w szpitalu. Koszty są rozliczane automatycznie po przedstawieniu Państwa karty, dzięki czemu cały proces jest dla Państwa o wiele wygodniejszy.

Opieka profilaktyczna

Są Państwo uprawnieni do licznych badań profilaktycznych i przesiewowych, takich jak nasza usługa Check-up.

Kontrola skóry

Szczególną dodatkową korzyścią jest możliwość skorzystania z naszej bezpłatnej kontroli skóry (Skin Check) co dwa lata do 34 roku życia. Badania przesiewowe w kierunku raka skóry przeprowadzane później są objęte ustawowym ubezpieczeniem zdrowotnym.

Opcjonalna ochrona ubezpieczeniowa

Mogą Państwo również skorzystać z ekskluzywnych, dopasowanych do swoich potrzeb ofert dotyczących ubezpieczeń dodatkowych, proponowanych przez naszego partnera w zakresie ubezpieczeń zdrowotnych, HUK-COBURG Krankenversicherung

Informacje medyczne

BARMER Teledoktor jest do dyspozycji przez całą dobę, aby odpowiadać na wszelkie pytania dotyczące leków lub leczenia – bezpłatne połączenie pod numerem 0800 3333 500.

Dodatkowe informacje: www.barmer.de/teledoktor

Tak, wybieram BARMER, od

Przekazuję następujące informacje na potrzeby mojego członkostwa:

BARMER

Dane osobowe

Osoba do kontaktu w BARMER:	
<input type="text"/>	
Nazwisko, imię	Tytuł
<input type="text"/>	<input type="text"/>
Ulica, numer domu	Płeć
<input type="text"/>	<input type="checkbox"/> k <input type="checkbox"/> m <input type="checkbox"/> i <input type="checkbox"/> n
Kod pocztowy	Miejscowość
<input type="text"/>	<input type="text"/>
Numer telefonu ¹⁾	Numer telefonu komórkowego ¹⁾
<input type="text"/>	<input type="text"/>
E-mail ¹⁾	Miejsce i kraj urodzenia
<input type="text"/>	<input type="text"/>
Numer ubezpieczenia emerytalno-rentowego	Nazwisko rodowe ²⁾
<input type="text"/>	<input type="text"/>
	Obywatelstwo ²⁾
	<input type="text"/>

Informacje o grupie osób i poprzednim ubezpieczeniu

Jestem <input type="checkbox"/> stażystą <input type="checkbox"/> pracownikiem	od <input type="text"/>	Moje wynagrodzenie brutto: <input type="text"/>	€
u pracodawcy/w firmie	<input type="text"/>	<input type="checkbox"/> Jestem spokrewniony(-a), spowinowacony(-a) itp. z pracodawcą	
		<input type="checkbox"/> Jestem udziałowcem/członkiem zarządu	
<input type="checkbox"/> Jestem studentem	od <input type="text"/>	do <input type="text"/>	Proszę załączyć zaświadczenie o przyjęciu!
<input type="checkbox"/> Prowadzę działalność gospodarczą jako	<input type="text"/>		
Ostatnio, od <input type="text"/>	do <input type="text"/>	Byłem(-am) ubezpieczony (-a) w	Kasa chorych <input type="text"/>
Powód <input type="checkbox"/> Zmiana w stosunku ubezpieczenia (np. zmiana pracodawcy) <input type="checkbox"/> Wygaśnięcie zobowiązania <input type="checkbox"/> Podwyższenie dodatkowej składki przez dotychczasową kasę chorych			

<input type="checkbox"/> Znam inne osoby, które mogą być zainteresowane członkostwem w BARMER.	<input type="checkbox"/> Preferuję komunikację w języku angielskim.
--	---

Podpis

Data, podpis

Członkostwo w ubezpieczeniu zdrowotnym ustanawia również zawsze członkostwo w ubezpieczeniu pielęgnacyjnym, o ile nie zachodzi zwolnienie z niego.

1 0 4 0 9
GS-Nummer

1 3 2 4 9 5 7 1 2
GP-Nummer Vertriebspartner

¹⁾ Opcjonalna informacja.
²⁾ Informacja niewymagana, chyba że nie podano numeru ubezpieczenia emerytalno-rentowego.

Do celów informacyjnych: Państwa dane są przetwarzane w celu wyjaśnienia umowy ubezpieczenia zgodnie z paragrafem 5 i kolejnymi SGB (kodeksu socjalnego) V oraz w celu pobierania składek zgodnie z paragrafem 226 i kolejnymi SGB V i 57 SGB XI. BARMER przechowuje te dane przez dziewięć lat. Dane dotyczące umowy ubezpieczenia (paragraf 288 SGB V, 99 SGB XI) będą przechowywane maksymalnie przez 30 lat.

Jeżeli wymogi prawne są spełnione, mają Państwo prawo do informacji, sprostowania i usunięcia lub ograniczenia, jak również prawo do przenoszenia danych.

Mogą Państwo złożyć sprzeciw wobec przetwarzania Państwa danych osobowych u nas lub do niemieckiego Federalnego Inspektora Ochrony Danych i Wolności Informacji. Mogą się Państwo skontaktować z naszym inspektorem ochrony danych pod adresem datsenschutz@barmer.de lub Lichtscheider Str. 89, 42285 Wuppertal, Niemcy.